Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO DE APLAUSO

MOÇÃO N2  O114 /2025

Senhor Presidente,

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do

Regimento Interno desta Casa Legislativa, a presente Moção de Aplauso para Casagril, pelos

relevantes serviços prestados na área do comércio agropecuário e no fomento a produção

rural, durante 26 anos de atuação em nosso município.

SALA DAS SESSÕES, 28 DE OUTUBRO DE 2025.

VEREADOR PE 4O AMÉRICO DE ALMEIDA

Quem irá receber a homenagem será: Sr. Marco Aurélio de Carvalho Caetano e Sra. Amanda
Conceição Ferreira Caetano
Endereço: Travessa Rio Branco, N2  11 - Bairro São Sebastião
Conselheiro Lafaiete-MG CEP.: 36.406.069
Telefone: (31) 99127-9167 ou (31) 3761-5723

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31)  3769-8100 - 3769-8103